转股价格：13.26元/股

转股期限：2021年5月11日至2026年11月4日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，唐山冀东水泥股份有限公司（以下简称公司）

现将2023年第一季度可转换公司债券转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、可转换公司债券上市发行概况

经中国证监会“证监许可[2020]2416号”批准，公司于2020年11月5日公开发行了2,820.00万张可

转换公司债券，每张面值100元，发行总额282,000.00万元。 经深交所“深证上〔2020〕1166号” 文同

意，公司282,000.00万元可转换公司债券于2020年12月2日起在深交所挂牌交易，债券简称“冀东转

债” ，债券代码“127025” 。

根据《唐山冀东水泥股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》等有关规定，本次发行

的可转换公司债券转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日（2021年5月11日）起至可

转换公司债券到期日（2026年11月4日）止。

公司于2021年6月2日实施了2020年度权益分派方案，根据公司可转债转股价格调整的相关条款，

“冀东转债” 的转股价自2021年6月2日起由初始转股价15.78元/股调整为15.28元/股。

公司向北京金隅集团股份有限公司非公开发行的人民币普通股股票 1,065,988,043股于2021年

12月16日在深圳证券交易所上市，根据公司可转债转股价格调整的相关条款，“冀东转债” 的转股价自

2021年12月16日起由15.28元/股调整为14.21元/股。

公司向13名投资者合计非公开发行人民币普通股股票178,571,428股于2022年1月14日在深圳证

券交易所上市，根据公司可转债转股价格调整的相关条款，“冀东转债” 的转股价自2022年1月14日起

由14.21元/股调整为14.01元/股。

公司于2022年5月27日实施了2021年度权益分派方案， 根据公司可转债转股价格调整的相关条

款，“冀东转债” 的转股价自2022年5月27日起由14.01元/股调整为13.26元/股。

二、冀东转债转股及公司股份变动情况

截至2023年3月31日，冀东转债因转股累计减少1,043,556,100元（10,435,561张），累计转股数

量为66,131,869股。

2023年第一季度，冀东转债因转股减少7,100元（71张），转股数量为534股；截至2023年3月31日，

冀东转债余额为1,776,443,900元（17,764,439张）。 公司2023年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

股份变动数量（股）

本次变动后

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

一、 限售条件股份/

非流通股

1,110,914,850 41.79 0 1,110,914,850 41.79

高管锁定股 1,350 0.00 0 1,350 0.00

有限售条件股份 1,110,913,500 41.79 0 1,110,913,500 41.79

二、无限售条件流通

股

1,547,298,870 58.21 534 1,547,299,404 58.21

三、总股本 2,658,213,720 100.00 534 2,658,214,254 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会秘书室投资者联系电话010-59512082进行咨询。

四、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2023年3月31日“冀东水泥” 股本结

构表。

（二）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2023年3月31日“冀东转债” 股本结

构表。

特此公告。

唐山冀东水泥股份有限公司董事会

2023年4月4日

证券代码：000546� � � � � � � �证券简称：金圆股份 公告编号：2023-020号

金圆环保股份有限公司

2023年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1．本次股东大会未出现否决提案的情形。

2．本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

1．会议召开情况：

（1）会议召开时间：2023年04月03日（星期一）

（2）会议召开地点：杭州市滨江区江虹路1750号信雅达国际1号楼30楼公司会议室

（3）会议召开方式：现场表决与网络投票相结合

（4）会议召集人：公司董事会

（5）会议主持人：公司董事长徐刚先生

本次会议符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、深交所业务规则和《公司

章程》的规定。

2．会议出席情况：

（1）股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东36人，代表股份300,187,290股，占上市公司总股份的38.4470％。

其中：通过现场投票的股东2人，代表股份298,045,194股，占上市公司总股份的38.1727％。

通过网络投票的股东34人，代表股份2,142,096股，占上市公司总股份的0.2744％。

中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东34人，代表股份2,142,096股，占上市公司总股份的0.2744％。

其中：通过现场投票的中小股东0人，代表股份0股，占上市公司总股份的0.0000％。